檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府　書函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：沈祐筠

電話：06-3901121

傳真：06-2982507

電子信箱：yuyunshen@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市東山區東原國民小學

發文日期：中華民國105年2月4日

發文字號：府人企字第1050142493號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0142493A00_ATTCH3.docx)

主旨：為瞭解本府員工協助方案之需求及實際運用情形，以作為

日後改進之參考，檢送「臺南市政府員工協助方案需求調

查」1份，請查照並轉知所屬查填。

說明：

一、旨揭需求調查採「線上填答」方式，敬請協助轉知同仁依

說明二至各該填答區填復調查表。

二、填答方式：

(一)調查對象：本府及所屬各級機關學校教職員工。

(二)填答入口如下，並敬請使用Google Chrome瀏覽器開啟

：

１、本府一級單位、所屬各級機關、區公所：機關組填答

區（網址：http://goo.gl/forms/A1LYDkLHBM）

２、本市各級學校：學校組填答區（網址：http://goo.g

l/forms/trrjZo5Azy）

(三)填答期限：即日起至本年2月29日止。

正本：臺南市政府各處(臺南市政府人事處除外)、臺南市政府所屬各級機關學校、臺南

市各區公所

8

94

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：臺南市政府人事處 2016-02-05
08:34:33